çok kimselerce fırsat ve mevki düş­
künü bir şahıs olarak kabul edilen
Karaman Oğlu Alâüddin Bey’in bu ha­
reketi üzerine OsmanlI Hükümdarı o­
lan birinci Murad gazasından vazge­
çerek damadı aleyhine silâha sarıl­
mış ve Karamanoglu ülkesine doğru
yürümüştü 1386 (H. 788). Kendisini;
etrafında yeniden topladığı Vargakh(l)
Turgudlu (2) ve Bayburdlu gibi un­
surlarla Konya dışarısında karşılayan
Alâüddin bey, Osmanlı Hükümdarının
cesaret ve şecaati karşısında bir şey
yapmaya muvaffak olamamış ve ne­
ticede kaçabilen askerleri ile birlikte
firar ederek Konya kalesine sığınmış­
tı. Bunun üzerine mezkûr kaleyi ku­
şatan Osmanlı Hükümdarı, onun ka­
rısı olan Nefise Suitan’m af talebi
karşısında dayanamıyarak kendisine
karşı gelmek isteğinde bulunan faas-
mını daha fazla baskı altında ezmek­
ten vazgeçmişti. Birinci Murad’ın Kos-
ova’da 1389 (H. 792) yılında şehade-

(1) Tarihlerden Vareaklar hakkında az
çok bilgi edinmek kabildir : Fransız bilginle­
rinden P. Kortey bunların büyük bir kanun!
“MohacnâmeB tercemeainin sonundaki haşiye­
lerde toplamıştır (Paris, 1869, e: 164).

hasıldan© telkinler Bahaddin
Veled’i hükümdaım nazarında rakib
V© tehlikeli bîr vaziyetle göstermişti,
nihayet Kudbuddin Muhammed’in ima­
lı sözleri üzerine Bahaeddin Veled
yurdunu terkle Bağdat, Şam, Hicaz
ve Erzincan’a uğrayaıak Lârende’ye
yani Karaman’a gelip yerleşmişti. Bu
göç hâdisesi Hicri 618 Miladi 1220 1221
seneleri arasındadır. O zaman Mevlâ­
na 14 yaşlarında idi. Sultanül Ülema
daha yolda İken Moğol istilâsının
Belh’i harap ettiğini haber almıştır.
Sultan Veled’in iptidanamesin© Baha­
eddin Veled hac farizesini ifa ettik­
ten sonra (Rum) a gelmiştir.

ma kanunu etrafında. 81 14-17
Tuygan, Fuat; Evlenme, boşanma, hukuk ve nesebi

gayri sahih çocuklar hakkında. 71—72 24-34
Tuygan, Fuat; Yeni yayın. 74-77 58—60
Tuygan, Dr. Rıfkı; Lekeli Humma (Tifüs). 57 41—46
Uğur, M. Ferit - M. Mes’ud Koma»; Büyük Karatay
medresesi 649 H. 1251 M. 49 35—40

■

_______ Yazarın soy ad», adı ve yazı adı Mecmu» Ne SavfaNe

Uğur, M. Ferit • M. Mes’ud Koman; Büyük Karatay
medresesi 649 H, 1251 M. , .
Uğur, M. Ferit - M. Mes’ud Koman; Emir Celâlettin

50 10-15

Karatay. 33 1901-1916
Uğur, M. Eerit - M. Mes’ud Kaman; Emir Celâlettin

Karatay, 33 2053—2059
Uğur, M. Ferit; Eski Karaman vilâyetine ait kanunlar 6 379—384
Uğur, M. Ferit; Eski Karaman vilâyetine ait kanunlar 7 433—438
Uğur, M, Ferit, Gömeçhane.